
ZARZĄDZENIE Nr 97/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2015 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ) oraz § 13 uchwały Nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządze-

nia. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniej-

szego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 97/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 443 386,46 0,00 3 443 386,46 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

2 218 711,00 0,00 2 218 711,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 094 458,28 - 458,28 2 094 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 428,84 - 244,44 4 184,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 219,25 250,14 49 469,39 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 951,00 - 5,70 945,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,88 458,28 9 259,16 

Razem: 19 189 699,24 0,00 19 189 699,24 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 97/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2015 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżeto-

wych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób fizycz-

nych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na pro-

gramy finansowane 

z udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 
 

318 216,82 318 216,82 318 216,82 5 286,61 312 930,21                 

750 75011 
 

59 681,00 59 681,00 59 681,00 39 681,00 20 000,00                 

751 75101 
 

803,00 803,00 803,00 803,00                   

751 75107 
 

24 132,00 24 132,00 24 132,00 3 207,48 6 884,52   14 040,00             

751 75108 
 

14 143,00 14 143,00 14 143,00 2 940,25 4 022,75   7 180,00             

751 75110 
 

11 643,00 11 643,00 11 643,00 1 321,89 3 721,11   6 600,00             

801 80101 
 

15 344,00 15 344,00 15 344,00   15 344,00                 

801 80110 
 

12 925,00 12 925,00 12 925,00   12 925,00                 

801 80150 
 

125,00 125,00 125,00   125,00                 

851 85195 
 

105,00 105,00 105,00   105,00                 

852 85212 
 

2 200 611,00 2 200 611,00 2 200 611,00 88 998,11 17 612,89   2 094 000,00             

852 85213 
 

13 838,00 13 838,00 13 838,00   13 838,00                 

852 85278 
 

1 114,00 1 114,00 1 114,00       1 114,00             

852 85295 
 

626,00 626,00 626,00   626,00                 

Ogółem: 2 673 306,82 2 673 306,82 2 673 306,82 142 238,34 408 134,48 0,00 2 122 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 3




